
REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA 

Rudinska 8, 34000 Požega 

 

UPRAVNO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-02/19-08/27 

URBROJ:2177/01-9-05-19-3 

Požega, 28. studeni 2019. 

 

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, KLASA:012-03/1/-01, URBROJ: 

2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na svojoj 32. 

sjednici održanoj, 28. studenog 2019. godine, donosi 

 

 

O D L U K A  

o izmjeni Odluke o sufinanciranju troška dnevne prehrane u Dječjem vrtiću Požega  

u okviru projekta „Požeški limači“ 

 

I. 

 

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o sufinanciranju troška dnevne prehrane u Dječjem vrtiću 

Požega u okviru projekta „Požeški limači“, KLASA:601-02/19-08/19, URBROJ: 2177/01-9-05-19-5 

od 30. travnja 2019. godine (u nastavku teksta: Odluka).  

 

II. 

 

Točka II. Odluke, mijenja se i glasi: 

„Ovom Odlukom određuje se trošak dnevne prehrane u iznosu od 12,00 kuna (slovima: 

dvanaestkuna) po djetetu u Dječjem vrtiću Požega. Iznos od 12,00 kn je iznos koji sufinancira Grad 

Požega, a podrazumijeva četiri obroka, koji su uračunati u punu cijenu iz točke I. Odluke o 

sufinanciranju troška dnevne prehrane u Dječjem vrtiću Požega u okviru projekta „Požeški limači“ 

KLASA: 601-02/19-08/19 URBROJ: 2177/01-9-05-19-5 od 30. travnja 2019. godine. 

 

Iznos od 12,00 kn iz prethodnog stavka ove Odluke Grad Požega sufinancira od 30. travnja 

2019. godine. 

 

III. 

 

 Ostale odredbe Odluke se ne mijenjanju i ostaju na snazi. 

 

       PRDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA  

                 prim.dr.sc. Drago Gašpar 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradu Požegi, Trg Sv. Trojstva 1, 34000 Požega  

2. Pismohrani.  


